--

APROVADO POR UNANIMIDADE
EM 10/ / õ.2/.À)11

. ~)ECRElAR~
~J,.,f-Ki~
Nielly dos Santos Das

10 SECRETARIO
cAMARA MUNICIPAl. DE ESPERANÇA

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE ESPERANÇA
"CASA DE FRANCISCO BEZERRA DA SILVA"

RECEBIDO NO
EXPEDIENTE

1'/ / a.2 / 02AJ1 7-
/f/;/kolt-ir
Nielly dos Santos Dias

10 SECRETARIO
('.~MARA MUNICIPAl DE ESPERANÇA

Senhor Presidente,

REQUERIMENTO N2 010 /2017

Requeiro na forma regimental, após ouvido o Plenário, que seja enviado um

veemente apelo ao Excelentíssimo Senhor Prefeito solicitando que seja feita a malha

asfáltica das ruas onde é realizada a feira-livre, bem como na Rua Floriano Peixoto e Rua

Alfredo Régis, nesta cidade de Esperança.

Justificativa em Plenário.

Sala das Sessões, em 02 de fevereiro de 2017.